

Dodavatel IČO 28301633 DIČ CZ28301633
M + R stavební, s.r.o.

Hostákov 29
675 01 Vladislav
Zapsán v OR u KS v Brně odd.C, vložka 59723
Peněžní ústav Komerční banka, a.s.
Číslo účtu **43-6803270247/0100**

Variabilní symbol **2019018**
Konstantní symbol 0000
Specifický symbol

Částka **=730115.00 Kč**

Objednávka

Příjemce
MĚSTYS VLADISLAV

Vladislav 76
675 01 Vladislav

Odběratel
MĚSTYS VLADISLAV

Vladislav 76
675 01 Vladislav

IČO 00290661 DIČ CZ

Platební podmínky
Den splatnosti **17.05.2019**
Způsob úhrady Převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 03.05.2019
Datum uskutečnění zdanit.plnění 03.05.2019

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
---------	----------------------	-----------	----------	-----------	-----

Fakturuje Vám za stavební práce dle smlouvy o dílo 2019/002
"Úprava veřejných prostor Hostákov":

dle přiloženého rozpočtu	603401.00	1.00	603401.00	21%
zaokrouhlení	-0.21	1.00	-0.21	0

Celkem 603400.79 Kč

DOKLAD	bez daně	daň	s daní	
603401.00	126714.21	730115.21	21%	
-0.21	-	-0.21	0	
suma	603400.79	126714.21	730115.00	*

K úhradě **730115.00 * Kč**

V případě nedodržení termínu splatnosti budeme účtovat penále ve výši
0.05% za každý den prodlení.

Vystavila: Bc. Markéta Mejzliková
Tel.: 605 462 481, 723 603 010
email: mejzlik.r@tiscali.cz, marketa.mejzlikova@seznam.cz

M+R stavební, s.r.o.
Hostákov 29, 675 01 Vladislav
IČ: 283 01 633
DIČ: CZ28301633

Markéta Mejzliková

podpis

razítko

Položkový rozpočet

S:	2018_05_02	Úpravy veřejných prostor Hostákov
O:	S0-20	Zpevněná plocha
R:	20-01	Zpevněná plocha

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1		Zemní práce				98 010,25
1	120001101R0	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	30,00000	300,00	9 000,00
2	130001101R0	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,80000	300,00	1 440,00
3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.	m3	26,90000	750,00	20 175,00
4	182001121R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	385,00000	20,00	7 700,00
5	122202202R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	202,50000	80,00	16 200,00
6	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	22,80000	350,00	7 980,00
7	162501102R1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	252,20000	70,00	17 654,00
8	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	29,25000	85,00	2 486,25
9	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	385,00000	15,00	5 775,00
10	180400020RA	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	400,00000	24,00	9 600,00
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				25 764,00
11	212531111RL	Výplň odvodňov. tratí vodou kam. hrubě drcen. 63 mm, kraj Vysočina	m3	22,80000	630,00	14 364,00
12	212810010RA	Tratí vody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d.100 mm	m	95,00000	120,00	11 400,00
Díl 5		Komunikace				315 451,40
13	564871111RT	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	415,00000	160,00	66 400,00
14	566903111R0	Vyspravení podkladu po překopech kam hrubě drceným	t	0,50000	450,00	225,00
15	566904111R0	Vyspravení podkladu po překopech kam obal asfaltem	t	0,50000	3 000,00	1 500,00
16	568212111R0	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	10,00000	85,00	850,00
17	573111112R0	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	10,00000	20,00	200,00
18	573211111R0	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	10,00000	18,00	180,00
19	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	12,60000	220,00	2 772,00
20	596921113R0	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	385,00000	220,00	84 700,00
21	596921191R0	Příplatek za výpl.pár veg.bet.dlaždic	m3	30,80000	699,00	21 529,20
22	564731111R0	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	38,50000	68,00	2 618,00
23	572713111R0	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, živичnou směsí pro koberec otevřený	t	0,50000	3 000,00	1 500,00
24	572952111R0	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm ACO 16+	m2	0,50000	450,00	225,00
25	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	25,00000	350,00	8 750,00
26	59228282R	Tvánice zatravňovací TBM 17-40 600x400x100 mm, přírodní	kus	1 764,58333	69,00	121 756,25
27	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	14,49000	155,00	2 245,95
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				105 336,20
28	914001121RT	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
29	914431111R0	Osazení dopravního zrcadla na sloupek nebo konstr.	kus	1,00000	500,00	500,00
30	914991001R0	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	8,00000	40,00	320,00
31	914991003R0	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	8,00000	40,00	320,00
32	914991004R0	Montáž dočasného dopravního kužele	kus	12,00000	15,00	180,00

M+R stavební, s.r.o.
 Hostákov 29, 675 01 Vladislav
 IČ: 283 01 633
 DIČ: CZ28301633

Položkový rozpočet

S:	2018_05_02	Úpravy veřejných prostor Hostákův
O:	SO-20	Zpevněná plocha
R:	20-01	Zpevněná plocha

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	914992001R0	Nájem dopravní značky včetně stojanu -	kus	112,00000	23,60	2 643,20
34	914992003R0	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	112,00000	44,00	4 928,00
35	914992004R0	Nájem dopravního kužele - den	kus	360,00000	20,00	7 200,00
36	917862111RU	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	174,00000	295,00	51 330,00
37	917862111RV	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	17,20000	280,00	4 816,00
38	917862111RV	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	6,00000	470,00	2 820,00
39	917931111RT	Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C12/15, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	8,00000	280,00	2 240,00
40	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,91600	2 500,00	14 790,00
41	40444922.AR	Zrcadlo dopravní obdélníkové ATOP 800x1200 mm	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00
42	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
43	40450111R	Dopravní příslušenství, patka kotevní-čtyřkotevní	kus	1,00000	700,00	700,00
44	592325033R	Patka pro značky, 260x260x340 mm	kus	1,00000	299,00	299,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						250,00
45	970251250R0	Rezáni železobetonu hl. řezu 250 mm	m	1,00000	250,00	250,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot						36 892,11
46	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	461,15137	80,00	36 892,11
Díl M23 Montáže potrubí						6 090,00
47	230191035R0	Uložení chráničky půlené ve výkopu PE	m	35,00000	75,00	2 625,00
48	345-01	Chránička SEK plastová půlená - optické vedení	m	10,00000	99,00	990,00
49	345-02	Chránička SEK plastová půlená - metalické vedení	m	25,00000	99,00	2 475,00
Díl VN Vedlejší náklady						6 605,00
50	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1,00	1,00
51	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
52	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
53	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
55	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00
56	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
57	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1,00	1,00
58	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1,00	1,00
Díl ON Ostatní náklady						9 003,00
59	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
60	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00
61	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1,00	1,00
62	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1,00	1,00
63	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
64	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00

Celkem

603 401,96

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018_05_02	Úpravy veřejných prostor Hostákův
O:	50-20	Zpevněná plocha
R:	20-01	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem